[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2017

	№
	100

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации
Санчурского муниципального  района Кировской области
от 28.10.2016 № 230
Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в муниципальную программу Санчурского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 230 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 27.01.2017 № 32, от 15.05.2017 № 91) следующие изменения:

1.1.
в Приложении № 2 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета» в строке 1 наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017-2021 годы».
Первый заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник управления финансов
М.С. Винюкова